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3. melléklet — Ugyfélszolgalatokon ellatott feladatok

Allandé iigyfélszolgalati irodin végzett tevékenység (elektronikus iigyfélhivo tamogatisaval

torténik)
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(2)
(3)
(4)
()
(6)
(7
(8)
(9)
(10)
(11)

Szerz6déskotés, - modositas, - megsziintetés, - felhasznalod valtozas bejelentés
Szamlazasi-, elszamolasi reklamacio, panasz
Egyéb reklamacio, panasz

Téjékoztatas altalanos eljarasrendrol
Tajékoztatas aralkalmazasrol

Tajékoztatas fogyasztovédelmi szabalyokrol
Pénzbefizetés készpénzzel

Pénzbefizetés bankkartyaval

Készpénz-atutalasi megbizas kiadasa
Tervfeliilvizsgélat lakossagi felhasznalok esetén
Bekotés igénybejelentés

Ugyfélszolgalati fiokirodan végzett tevékenység

)

(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)

Szerz6déskotés, - modositas, - megsziintetés, - felhasznald valtozas bejelentés lakossagi
felhasznald esetén

Szamlédzasi-, elszamolasi reklamacio, panasz

Egyéb reklamacio, panasz

Téajékoztatas altalanos eljarasrendrol

Téajékoztatas aralkalmazasrol

Tajékoztatas fogyasztdvédelmi szabalyokrol

Pénzbefizetés készpénzzel

Készpénz-atutaldsi megbizas kiadasa

Bekotés igénybejelentés lakossagi felhasznalo esetén

Telefonon keresztiil intézheto iigyek

1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)

Szamlazasi-, elszamolasi reklamacio, panasz bejelentés
Egyéb reklamacid, panasz

Téajékoztatas altalanos eljarasrendrol

Téajékoztatas aralkalmazasrol

Téajékoztatas fogyasztovédelmi szabalyokrol

El6zetes idépontfoglalas

E-mailben és levélben intézhetd iigyek

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)

Szerz0déskotés, - modositas, - megsziintetés, - felhasznalo valtozas bejelentés kérelem
Szamlazasi-, elszamolasi reklamacid, panasz bejelentés

Egyéb reklamacio, panasz

Téajékoztatas altalanos eljarasrendrol

Téajékoztatas aralkalmazasrol

Téajékoztatas fogyasztévédelmi szabalyokrol

El6zetes idépontfoglalas

Bekotés igénybejelentés



